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Kutatas a folddn is az ̂ en
Eredmenyre vezetett, hogy nagy -erokkel kerestek tegnap az eltunt idds ferfit

KHiintetesek

a magyar kuttiira napjan
Miskolc (fiM) - Dijakat, elisraerese-

ket adomanyozott a Magyar Koztar-
sasag oktatasi minisztere a 2002. 6vl
magyar kultura napja alkalmdbol.

A magyar felsooktatas terUleten dolgo-
z6 iskolateremto, nemzetkozi elismertse-
gd munkat vegzok koziU Szent-Gyorgyi Al-
bert-dijat adomanyoztak dr. Takacs Ernd-
nek, a Miskolci Egyetem professor emer-
itusdnak, az alap-, kdzep-, felsdfoku okta
tasi es szakoktatasi teriileten vegzett ma-
gas szinvonalu munkajaert, valamint pe-
dagdgiai gyakorlatot segitd kiemelkedden
tudomanyos tevekenysegeert.

Apaczai Csere Jdnos-dijban reszestilt:
Szabo Piroska, a szendrdladi Napkozi Ott-
honos Ovoda es Altalanos Iskola igazga-
toja, 6s dr. Tothne dr. Sikora Gizella, a
Miskolci Egyetem egyetemi docense, a

Sajdldd (EM - FT) - Rend-
drbk, polg^rdrdk es a Miskolci
Spider Specialis Mentdcsoport
tagjai hetfdn delutan ket drakor
indultak a vasarnap eltunt idds
sajoladi ferfi felkutatasara. A 65
eves ferfire vegul az alsdzsolcai
feldljard kozeleben taldltak rd.

Sajoladon taldn meg sohasem

volt egyszerre ennyi renddr,
mint ahanyan a tegnap delutani
kutatasra kivonultak. A kereses-

be bekapcsolddtak bnkentesek, a
helyi polgardrdk es a jdl ismert
Spider csapat tagjai az elmarad-
hatatlan Manes kisereteben. Vin-
cze Csaba alezredes, a Miskolci
Renddrkapitanysdg kdzrendve-

delmi osztalyanak helyettes ve-
zetdje iranyitotta az akcidt, aki
a polgarmesteri hivatal eldtt ka-
tonas rendben felsorakoztatott
erdkkel egyeztette a kereses me-
netet. Iddkdzben a legtdrben
megjelent a renddrseg hellkopte-
re is, hogy madartavlatbdl segit-
se az eltunt szemely megtalalast.

A keresett ferfirdl azt lehetett
tudni, hogy egeszsegi allapota
megromlott. Az alezredes leirta
az illetd utolsd Ismert ruhazatdt,
es kdzdlte a szemelyleirast. Ve-
ghl autdba ultek es a faluszdli
erdds-bokros reszhez hajtottak,
ahol a szemtanuk iitoljara gya-
logosan lattak feltunni. /8
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Kitüntetések
a magyar kultúra napján

Miskolc (ÉM) - Díjakat, elismerése-
ket adományozott a Magyar Köztár-
saság oktatási minisztere a 2002. évi
magyar kultúra napja alkalmából.

A magyar felsőoktatás területén dolgo-
zó iskolateremtő, nemzetközi elismertsé-
gű munkát végzők közül Szent-Györgyi Al-
bert-dijat adományoztak dr. Takács Ernő-
nek, a Miskolci Egyetem professor emer-
itusának, az alap-, közép-, felsőfokú okta-
tási és szakoktatási területen végzett ma-
gas színvonalú munkájáért, valamint pe-
dagógiai gyakorlatot segítő kiemelkedően
tudományos tevékenységéért.

Apáczai Csere János-díjban részesült:
Szabó Piroska, a szendrőládi Napközi Ott-
honos Óvoda és Általános Iskola igazga-
tója, és dr. Tóthné dr. Sikora Gizella, a
Miskolci Egyetem egyetemi docense, a

Sajólád (ÉM - PT) - Rend-
őrök, polgárőrök és a Miskolci
Spider Speciális Mentőcsoport
tagjai hétfőn délután két órakor
indultak a vasárnap eltűnt idős
sajóládi férfi felkutatására. A 65
éves férfire végül az alsózsolcai
felüljáró közelében találtak rá.

Sajóládon talán még sohasem

volt egyszerre ennyi rendőr,
mint ahányan a tegnap délutáni
kutatásra kivonultak. A keresés-
be bekapcsolódtak önkéntesek, a
helyi polgárőrök és a jól ismert
Spider csapat tagjai az elmarad-
hatatlan Mancs kíséretében. Vin-
cze Csaba alezredes, a Miskolci
Rendőrkapitányság közrendvé-

delmi osztályának helyettes ve-
zetője irányította az akciót, aki
a polgármesteri hivatal előtt ka-
tonás rendben felsorakoztatott
erőkkel egyeztette a keresés me-
netét. Időközben a légtérben
megjelent a rendőrség helikopte-
re is, hogy madártávlatból segít-
se az eltűnt személy megtalálást.

A keresett férfiról azt lehetett
tudni, hogy egészségi állapota
megromlott. Az alezredes leírta
az illető utolsó ismert ruházatát,
és közölte a személyleírást. Vé-
gül autóba ültek és a faluszéli
erdős-bokros részhez hajtottak,
ahol a szemtanúk utoljára gya-
logosan látták feltűnni. /8
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0 Tetten ert garazstolvajok. Az egyik ka-
zincbarcikai garazssor aut6tdrol6j^t feszf-
tette fel hdrom ferfi, akik mar zs^kmdny
osszepakolasaval foglalatoskodtak, ami-
kor a rendorjarorok eszrevettek oket. A

tettesek ugyan elmenekultek, de a nyo-
mozas sordn szemelyuk ismeitt^ vdlt.

0 Leiopta. Lopas alapos gyanuja miatt
indult eljdras az ellen az ismeretlen elko-
veto ellen, aki az egyik ozdl ovdhely vas-

bdl keszult bejarati ajtajait felfeszltette,
ds a helyis§geket elvdlasztd nyolc darab,
ugyancsak yasbol k^szult ajtdval t^vozott.

0 A zsakmany elmaradt. A mezokoves-
dl Italboltba behatold Ismeretlen a p§nz-
nyero automatabdl szeretett voina zsdk-

manyhoz jutnl. Felfeszltette a szerkezet

p6nzgyujt6 fidkjat, de az Ores volt. A ron-
gdldson kfvul m^s kdr nem keletkezett.

Mindket auto osszetort

Miskolc (EM - PT) - A Pingyomtetd
mellett elhuzodo harsanyi uton eddig tisz-
tazatlan kdrulraenyek kozdtt csuszott meg
es sodrodott keresztbe fordulva egy Re
nault tipusu szemelygepkocsi hetfon del-
utan. Sajat b^at tetezve azonban a szem-

bdl erkezo Skodanak is kart okozott. A

Skoda ugyanis mar nem tudta elkerulni
az iitkozest, es orral nekicsapodott. Mind
ket. autd az arokban kdtott ki. Az anyagi
kar jelentds. Tovabbi kepek: www.boon.hu

Kirtat^ a foldon es a lev^oben
Ket napon beltil 90 szazalek esellyel megtal^ato az ktunt szemely - allitja a szakember

Sajolad (EM - PT) - Rend-
drOk, polgai'drok es a Miskol-
ci Spider Specidlis Mentdcso-
port tagjai hetfon delutan ket

drakor indultak a vasamap
eltunt idds sajoladi ferfi fel-
kutatasara. A 65 eves ferfire

vegul az alsdzsolcai feliiljard
kozeleben taldltak rd.

Vincze Csaba alezredes, a ku-
tatast iranyitd parancsnok het
fon delutan kettdre vezenyelte
erdit a helyi polgarmesteri hiva-
talhoz, ahol ismertette a keresett
szemely adatait, leirta kuUemet.
.A faluszeli erddreszen a kutatas-

ban resztvevdk csoportokra osz-
lottak. Voltak, akiknek a kor-
nydkbeli telepiilesekre kellett
dtautdzni, es az ut menten keres-

ni a ferfit.

Szagminta ut^

A Spider-csapat pedig elsdkent
vetette be magat a bozdtosba. Az
ismert kutya, Manes szagmintat
kapott az eltunt ferfi egyik imha-
jardl, majd beindultak az erdei
csapason. Az egyenruhasok, a
polgdrdrdk es az dnkentesek lan-
cot alkotva indultak a suru bo-

zdtban. Feladatuk az volt, hogy
az ellendrzdtt teriilet minden

negyzetmeteret atvizsgaljak a Sa-
jo-part vonalaig, nyomok utan
kutatva. A renddrsegi helikopter
mindvegig a levegdben kdrozdtt,
es fentrdl igyekezett megtalalni
a ferfit. Az iddjaras kegyeibe fo-
gadta az akcio resztvevdit, mert
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A keresdk

siitdtt a Nap, es jo latasi viszo-
nyok voltak.

Kutatasi tapasztalatok

Lehdczki Laszd drdmmel fo-

gadta a sajdladi ferfi megtala-
lasat. Eltunt szemelyekkel kap-
csolatos kutatasi tapasztalatai
alapjan arrdl beszelt lapunknak,

hogy amennyiben ket napnal
tdbb idd nem telik el egy sze
mely eltunese es a kutatasanak

megkezdese kdzott, akkor 80-90
szazalekos esellyel eletben lehet
taldlni az illetdt. Ha nines kuld-

ndsebben hideg es behuzddik va-
lahova ejszakara, akkor ugyan
legfeljebb atfagy egy kiesit, de
nem keriil eletveszelybe. Mdg ha

Fot6: PuskSr Tibor

az elkdborlas alatt kisebb serdlest

is szenvedne, atveszelheti a dol-
got. Ha azonban az eltunest kdve-

tden tdbb nap is eltelik, egyre ke-
vesebb az esely aiTa, hogy epseg-
ben keriiljdn eld a keresett sze
mely. Harom nap mulva 50, negy
nap mulva 25 es dt nap mulva
mar alig 10 szazalek az esdly.
Tovabbi kepekrwww.boon.hu

Eletiik kockaztatasaval mentettek masokat
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HÍRCSOKOR Kutatás a földön es a levegőben
Két napon belül 90 százalék eséllyel megtalálható az eltűnt személy - állítja a szakember

0 Tetten ért garázstolvajok. Az egyik ka-
zincbarcikai garázssor autótárolóját feszí-
tette fel három férfi, akik már zsákmány
összepakolásával foglalatoskodtak, ami-
kor a rendőrjárőrök észrevették őket. A
tettesek ugyan elmenekültek, de a nyo-
mozás során személyük ismertté vált.

0 Lelopta. Lopás alapos gyanúja miatt
indult eljárás az ellen az ismeretlen elkö-
vető ellen, aki az egyik ózdi óvóhely vas-
ból készült bejárati ajtajait felfeszítette,
és a helyiségeket elválasztó nyolc darab,
ugyancsak vasból készült ajtóval távozott.

0 A zsákmány elmaradt. A mezőköves-
di italboltba behatoló ismeretlen a pénz-
nyerő automatából szeretett volna zsák-
mányhoz jutni. Felfeszítette a szerkezet
pénzgyűjtő fiókját, de az üres volt. A ron-
gáláson kívül más kár nem keletkezett.

Sajólád (ÉM - PT) - Rend-
őrök, polgárőrök és a Miskol-
ci Spider Speciális Mentőcso-
port tagjai hétfőn délután két
órakor indultak a vasárnap
eltűnt idős sajóládi férfi fel-
kutatására. A 65 éves férfire
végül az alsózsolcai felüljáró
közelében találtak rá.

Vincze Csaba alezredes, a ku-
tatást irányító parancsnok hét-
főn délután kettőre vezényelte
erőit a helyi polgármesteri hiva-
talhoz, ahol ismertette a keresett
személy adatait, leírta küllemét.

.A faluszéli erdörészen a kutatás-
ban résztvevők csoportokra osz-
lottak. Voltak, akiknek a kör-
nyékbeli településekre kellett
átautózni, és az út mentén keres-
ni  a férfit. 4

Szagminta után

A Spider-csapat pedig elsőként
vetette be magát a bozótosba. Az
ismert kutya, Mancs szagmintát
kapott az eltűnt férfi egyik ruhá-
járól, majd beindultak az erdei
csapáson. Az egyenruhások, a
polgárőrök és az önkéntesek lán-
cot alkotva indultak a sűrű bo-
zótban. Feladatuk az volt, hogy
az ellenőrzött terület minden
négyzetméterét átvizsgálják a Sa-
jó-part vonaláig, nyomok után
kutatva. A rendőrségi helikopter
mindvégig a levegőben körözött,
és fentről igyekezett megtalálni
a férfit. Az időjárás kegyeibe fo-
gadta az akció résztvevőit, mert
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Mindkét autó összetört
Miskolc (ÉM - PT) - A Pingyomtető

mellett elhúzódó harsányi úton eddig tisz-
tázatlan körülmények között csúszott meg
és sodródott keresztbe fordulva egy Re-
nault típusú személygépkocsi hétfőn dél-
után. Saját baját tetézve azonban a szem-
ből érkező Skodának is kárt okozott. A
Skoda ugyanis már nem tudta elkerülni
az ütközést, és orral nekicsapódott. Mind-
két, autó az árokban kötött ki. Az anyagi
kár jelentős. További képek: www.boon.hu

A keresők Fotó: Puskár Tibor

sütött a Nap, és jó látási viszo-
nyok voltak.

Kutatási tapasztalatok
Lehóczki Lászó örömmel fo-

gadta a sajóládi férfi megtalá-
lását. Eltűnt személyekkel kap-
csolatos kutatási tapasztalatai
alapján arról beszélt lapunknak,

hogy amennyiben két napnál
több idő nem telik el egy sze-
mély eltűnése és a kutatásának
megkezdése között, akkor 80-90
százalékos eséllyel életben lehet
találni az illetőt. Ha nincs külö-
nösebben hideg és behúzódik va-
lahová éjszakára, akkor ugyan
legfeljebb átfagy egy kicsit, de
nem kerül életveszélybe. Még ha

az elkóborlás alatt kisebb sérülést
is szenvedne, átvészelheti a dol-
got. Ha azonban az eltűnést köve-
tően több nap is eltelik, egyre ke-
vesebb az esély arra, hogy7 épség-
ben kerüljön elő a keresett sze-
mély. Három nap múlva 50, négy
nap múlva 25 és Öt nap múlva
már alig 10 százalék az esély.

További képek:www.boon.hu
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Életük kockáztatásával mentettek másokat




